§. 6. Non obstantibus, quatenus opus sit, nostra & Cancellariæ Apostolicæ Regula de jure quæsito non tollendo, ac præsertim nostris litteris, necnon omnibus, & singulis illis quæ in eisdem volumus non ob stare, cæterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut earundem præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur in judicio, & extra illud, quæ eisdem præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 16. Novembris 1660. Pontificatus nostri anno sexto.

Constitutio super numero Vocalium pro Comitibus Generalibus Congregationis Clericorum Regularium Theatinorum nuncupatorum.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Eligi, prosperoque regimini, & gubernio Congregationis dilectorum filiorum Clericorum Regularium Theatinorum nuncupatorum, pro commissa Nobis cœlestis Pastoralis officii cura, salubriter, quantum cum Domino possumus, providere cupientes.

§. 1. Motu proprio, ac ex certa scientia, & matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, tenore præsentium statuimus, & decernimus, ut in Capitulo generali eorundem Clericorum Regularium Theatinorum jus suffragandi habeant infra scripti dumtaxat, & non alii, videlicet Præpositi Generales, tam pro tempore existentes, quàm officio functi: quatuor Consultores, & Procurator Generalis pro tempore ex Provincia Galliæ Cisalpinæ, quæ in primam, & secundam visitationem dividitur: duo Visitatores, tres Præpositi, & tres Vocales pro qualibet Visitatione: Ex utriusque Siciliæ Regnis, quæ in duas etiam Provincias dividuntur, itidem duo Visitatores pro qualibet Provincia: Præpositi quatuor, & totidem Vocales ex Provincia Neapolitana: Præpositi duo, & Vocales duo ex Provincia Siciliæ, dummodo ex hac eligantur duo Visitatores, sicuti ex Provincia Neapolitana, ex Hispania unus, ex Gallia Transalpina unus, & ex Romanis domibus unus.

§. 2. Præpositorum quidem electio ad hunc planè modum fiat. Novembri mense Præpositi ad unam suæ Provinciæ domibus à Præposito Generali, & Consultoribus designandam se conferant. Constituta verò die, quæ erit ultima ejusdem Mensis, unà omnes, dato signo, conveniant, suisque de more precibus, de singulis Præpositis suæ Professionis ordine singula habeantur scrutinia: Scrutatores, quæ cuique contigerint, suffragia numerent, atque in schedula distinctè notent. Tum scrutiniis absolutis, illi censentur ad Generale Capitulum electi, in quos majorem eligentium numerum consensisse scrutatores significaverint. Quorum paria fuerint suffragia, ex iis professione senior accedat: si quempiam ex electis Præpositis obire diem suum contigerit, ille subrogatus intelligatur, qui majori suffragiorum numero proximè succedit in dicta scrutatorum schedula, quæ statim Romam transmittatur Præposito Generali, & Consultoribus, eorundem scrutatorum manu subscripta, & ob signata, resignanda videlicet ab eodem Præposito Generali, & Consultoribus, cum subrogatio postulaverit.